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Купить квартиру за 4 300 000 рублей на ул Гоголя, 5а

Ярославская область, Городской округ Ярославль, Ярославль, ул Гоголя, 5а

4 300 000 Р
89 583Р за м2

48.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Продажа достойной функциональной 2- х комнатной квартиры с ремонтом! Распашонка- окна на обе стороны дома- самая удачная
планировка из имеющихся. Квартира не требует вложений! Газовая колонка- всегда есть горячая вода, а также сниженная оплата ком
услуг. Выполнен капитальный качественный ремонт, начиная с выравнивания стен и замены проводки. Окна ПВХ, натяжные потолки, с/у-
совмещен- в плитке, оставляем кухонный гарнитур и мебель в с/у. Сухой погреб с выходом из квартиры (площадь 10 кв м, высота 1.6 м,
забетонирован, освещение). Комнаты раздельны, правильной формы. Большая комната зонирована на зону спальни и гостиную. Просторная
и светлая детская. Приличные соседи, чистый подъезд. Ухоженный двор, обособленная территория (дом стоит буквой П ). Во дворе имеется
спортивная площадка. Развитая инфраструктура, хороший транспотный узел. Школа за домом, д/с через 2 дома, учебные заведения, ТЦ,
фитнес, парк и др. Объект прошел юридическую проверку. Два взрослых собственника. Рассмотрим ипотеку, серитификаты, материнский
капитал. Просмотр в удобное для Вас время. Торг обсуждается после просмотра.
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 32.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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